Reporte del Jugador

S \\ WY

mT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Willy Alfredo Salinas Suarez
60
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Cochabamba
Cochabamba
168.00
68.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 35+

2026
2025
2024
2023
2022

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2026-03-04 82 627.00
2025-12-31 82 627.00
2024-12-25 208 77.00
2023-12-27 106 296.00
2022-12-28 167 200.00
2021-12-29 75 405.00
2020-12-30 111 327.00
2019-12-25 111 327.00
2018-12-26 126 330.00
2017-12-27 365 13.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2026-03-04 76 627.00
2025-12-31 73 627.00
2024-12-25 195 77.00
2023-12-27 95 296.00
2022-12-28 147 200.00




Reporte del Jugador

2021
2020
2019
2018
2017

Varones 40+

2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020

Gestion

Gestion

Gestion

2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2026-03-04
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2026-03-04
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2026-03-04
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

66
102
98
110
326

Posicién
63
62
174
77
120
49
80
78
93
289

Posicion
49
48
140
62
96
39
63
61
73
233

Posicién
32
31
105
47
73
28
49

405.00
327.00
327.00
330.00
13.00

Puntos

627.00
627.00
77.00

296.00
200.00
405.00
327.00
327.00
330.00
13.00

Puntos

627.00
627.00
77.00

296.00
200.00
405.00
327.00
327.00
330.00
13.00

Puntos

627.00
627.00
77.00

296.00
200.00
405.00
327.00




Reporte del Jugador

2019 2019-12-25 46 327.00
2018 2018-12-26 56 330.00
2017 2017-12-27 189 13.00
Varones 55+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-03-04 22 627.00
2025 2025-12-31 20 627.00
2024 2024-12-25 80 77.00
2023 2023-12-27 38 296.00
2022 2022-12-28 57 200.00
2021 2021-12-29 21 405.00
2020 2020-12-30 33 327.00
Varones 60+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-03-04 16 627.00
2025 2025-12-31 16 627.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 357 330.00
2017 2017-12-27 874 13.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2025-11-03 | W |199.00
2 (SCET'\I['I%R Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 G1 SENIOR 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-09-21 | RR4 | 84.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES| 2025-08-10 W 215.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 CHUQUISACA 2025 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2025-05-04 F 129.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2024-08-06 SF 77.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-08-07 F [148.00
7 |SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | RR3 | 19.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
8 CHUQUISACA 2023 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-05-02 F [129.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
9 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2022-08-07 | RR2 [136.00




Reporte del Jugador

10 E(I)EZNZIOR ¥ SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 SF | 64.00

11 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2021 |G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2021-09-14 F 158.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

12 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 W |247.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2019-08-06 W |263.00

14 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 |G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2019-06-23 SF | 64.00
15 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018 [G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2018-11-04 SF | 64.00
4TO DPTAL. G2 SENIOR CB 4TO TORNEO

16 SENIOR G2 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-10-28 F 265.00
17 égl\zuoolg Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 50+ (Draw 32) [SINGLES| 2018-08-06 | QF ([171.00
18 SENIOR ¥ SUPER SENIOR G3 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2018-05-01 SF ] 95.00

CHUQUISACA 2018
19 [SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-11-05 | RR4 | 13.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




