



Nombre :	Willy Alfredo Salinas Suarez
Edad :	60
Asociacion :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	Cochabamba
Lugar Residencia :	Cochabamba
Altura (cm) :	168.00
Peso (Kg) :	68.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	75	627.00
2025	2025-12-31	82	627.00
2024	2024-12-25	208	77.00
2023	2023-12-27	106	296.00
2022	2022-12-28	167	200.00
2021	2021-12-29	75	405.00
2020	2020-12-30	111	327.00
2019	2019-12-25	111	327.00
2018	2018-12-26	126	330.00
2017	2017-12-27	365	13.00

### Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	69	627.00
2025	2025-12-31	73	627.00
2024	2024-12-25	195	77.00
2023	2023-12-27	95	296.00
2022	2022-12-28	147	200.00

2021	2021-12-29	66	405.00
2020	2020-12-30	102	327.00
2019	2019-12-25	98	327.00
2018	2018-12-26	110	330.00
2017	2017-12-27	326	13.00

## Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	58	627.00
2025	2025-12-31	62	627.00
2024	2024-12-25	174	77.00
2023	2023-12-27	77	296.00
2022	2022-12-28	120	200.00
2021	2021-12-29	49	405.00
2020	2020-12-30	80	327.00
2019	2019-12-25	78	327.00
2018	2018-12-26	93	330.00
2017	2017-12-27	289	13.00

## Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	45	627.00
2025	2025-12-31	48	627.00
2024	2024-12-25	140	77.00
2023	2023-12-27	62	296.00
2022	2022-12-28	96	200.00
2021	2021-12-29	39	405.00
2020	2020-12-30	63	327.00
2019	2019-12-25	61	327.00
2018	2018-12-26	73	330.00
2017	2017-12-27	233	13.00

## Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	29	627.00
2025	2025-12-31	31	627.00
2024	2024-12-25	105	77.00
2023	2023-12-27	47	296.00
2022	2022-12-28	73	200.00
2021	2021-12-29	28	405.00
2020	2020-12-30	49	327.00

2019	2019-12-25	46	327.00
2018	2018-12-26	56	330.00
2017	2017-12-27	189	13.00

## Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	21	627.00
2025	2025-12-31	20	627.00
2024	2024-12-25	80	77.00
2023	2023-12-27	38	296.00
2022	2022-12-28	57	200.00
2021	2021-12-29	21	405.00
2020	2020-12-30	33	327.00

## Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	16	627.00
2025	2025-12-31	16	627.00

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	357	330.00
2017	2017-12-27	874	13.00

# RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025	G3 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2025-11-03	W	199.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 (CTLP)	G1 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2025-09-21	RR4	84.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2025	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2025-08-10	W	215.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2025	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2025-05-04	F	129.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2024	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2024-08-06	SF	77.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2023	G3 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2023-08-07	F	148.00
7	SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC)	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	RR3	19.00
8	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2023	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2023-05-02	F	129.00
9	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2022	G3 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2022-08-07	RR2	136.00

10	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ 2022	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-04-11	SF	64.00
11	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2021	G3 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2021-09-14	F	158.00
12	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2021	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2021-08-09	W	247.00
13	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2019	G3 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2019-08-06	W	263.00
14	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2019-06-23	SF	64.00
15	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2018-11-04	SF	64.00
16	4TO DPTAL. G2 SENIOR CB 4TO TORNEO SENIOR	G2 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2018-10-28	F	265.00
17	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 2018	G3 SENIOR 50+ (Draw 32)	SINGLES	2018-08-06	QF	171.00
18	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 CHUQUISACA 2018	G3 SENIOR 45+ (Draw 8)	SINGLES	2018-05-01	SF	95.00
19	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017	G3 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2017-11-05	RR4	13.00

## PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador